Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

RESULTADO FINAL – DA CONFIRMAÇÃO DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO E DIVULGAÇÃO DOS
NÚMEROS DE INSCRIÇÃO

Em atenção ao disposto no Edital n.º 28, de 07 de outubro de 2022, Extrato de Edital

publicado no DODF N. 193, de 13/10/2022, pág. 43, disponíveis na íntegra no site da FEPECS,

no endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/ , a BANCA

EXAMINADORA designada, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA CONFIRMAÇÃO DOS

PEDIDOS DE INSCRIÇÃO e DIVULGA OS NÚMEROS DE INSCRIÇÃO do Processo Seletivo para

Admissão de Estudantes Regulares por Transferência ao Curso de Graduação em

Enfermagem, oriundos de outras Instituições de Ensino Superior (IES) nacionais, com

validade para ingresso na 2ª e 3ª séries do ano letivo de 2023, na forma do ANEXO ÚNICO.

1. A data de aplicação do EAC seguirá de acordo com o COMUNICADO de alteração do

cronograma, de 25/10/2022, publicado no site da FEPECS, no endereço eletrônico

https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/.

2. NÃO houve interposição de recursos contra a etapa da Confirmação da Inscrição.

3. A relação dos candidatos está ordenada por número de inscrição e nome completo do

candidato.

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

ANEXO ÚNICO

Nº

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO

DATA DE NASCIMENTO

RESULTADO

SÉRIE

01 Cecilia Emyli da Silva Marques 25/01/2002 DEFERIDO 2ª

02 Rafaella Azevedo Vila Nova 31/10/2003 DEFERIDO 2ª

03 Beatriz Vieira da Silva 07/10/1997 DEFERIDO 2ª

04 Arthur Sousa Nery 18/01/2002 DEFERIDO 2ª

05 Beatriz Cordeiro de Oliveira 18/03/2000 DEFERIDO 2ª

06 Rebecca Priscilla Araújo Farias 01/01/2003 DEFERIDO 2ª

07 Adriene do Desterro de Matos 05/08/2002 DEFERIDO 2ª

08 Grasiela Santos de Lima 06/06/2002 DEFERIDO 2ª

09 Jaíne Gomes Duarte 21/03/2003 DEFERIDO 2ª

10 Vanessa Santos da Silva 11/06/2002 DEFERIDO 2ª

11 Caroline Araújo dos Santos 05/06/1990 DEFERIDO 2ª

12
Amanda Cordeiro de Souza
Scalon Cruvinel

11/06/2004 DEFERIDO 2ª

13 Vinicius Veloso de Almeida 28/04/2002 DEFERIDO 3ª

14 Geovana Souto Valente Motta 09/05/2003 DEFERIDO 3ª

15 Thifany Lorrane Oliveira Uchoa 17/01/2003 DEFERIDO 3ª

16 Thaynara Gomes Sales 17/08/1998 DEFERIDO 3ª